Regionale Sicilia

o
o
»

100
39
122
178
922
121
272
422
777
911

W 00 N O U A W N R

Num.

magmbimirng

Pilota

DAGATA Simone Michele
SALESI Riccardo

MOSCA Pierpaolo
CALABRIA Francesco
RUBINO Samuele Pasquale
GRECO Rocco Ryan
ADAMO Alessio

REINA Salvatore

MASUCCI Matteo
HURRICANE UTECH

Classe

85 Sen
85 Sen
85 Jun
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS SICILIA 2020
NOTO - 19-20 settembre 2020

Mod.

85-Gara2

Classifica dopo 9 Giri (13,680 Km)

Team - Motoclub
Sicilia

Pegaso Siracusa
Sicilia

Valle Del Belice
Pegaso Siracusa
Mx Montelungo
Sicilia

Messina Giovanni Musico
973 Mx Team
Graffignano 1989

Miglior tempo: nr 100 - D'AGATA Simone Michele 1:45.119 nel giro 3 Media 52,055

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming

Moto

Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
Husqgvarna
KT™M
KT™M
KT™M

Inizio gara 20/09/2020 13:10:19

Esposto ore: 14:04

Direttore di gara : Maurizio Musumeci

Noto, domenica 20 settembre 2020

Giri

N 0 0 0 0 v w v v

Tempo Tot.

17:02.298
17:21.076
17:27.581
18:42.796
17:09.716
17:37.691
18:23.410
18:40.691
17:15.380

Migliore
1:45.119
1:45.212
1:48.791
1:57.230
2:01.450
2:03.543
1:59.988
2:11.267
2:15.132

Media Vincitore 48,174 Km/h

Nel G. Diff. primo  P.ti

3 - 25
1 18.778 22
4 25.283 25
6 1:40.498 20
8 1 Giro 18
2 1 Giro 16
4 1 Giro 22
3 1 Giro 20
2 2 Giri 18

Non Partito 0

Fine gara 20/09/2020 13:29:13

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

1/1



