

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS SICILIA 2020 NOTO - 19-20 settembre 2020

Regionale Sicilia

85 - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (13,680 Km)

Media Vincitore 48,174 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Classe Mo	d. Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	Diff. primo	P.ti
1	100	D`AGATA Simone Michele	85 Sen	Sicilia	Husqvarna	9	17:02.298	1:45.119	3	. .	25
2	39	SALESI Riccardo	85 Sen	Pegaso Siracusa	Husqvarna	9	17:21.076	1:45.212	1	18.778	22
3	122	MOSCA Pierpaolo	85 Jun	Sicilia	KTM	9	17:27.581	1:48.791	4	25.283	25
4	178	CALABRIA Francesco	85 Sen	Valle Del Belice	Husqvarna	9	18:42.796	1:57.230	6	1:40.498	20
5	922	RUBINO Samuele Pasquale	85 Sen	Pegaso Siracusa	KTM	8	17:09.716	2:01.450	8	1 Giro	18
6	121	GRECO Rocco Ryan	85 Sen	Mx Montelungo	KTM	8	17:37.691	2:03.543	2	1 Giro	16
7	272	ADAMO Alessio	85 Jun	Sicilia	Husqvarna	8	18:23.410	1:59.988	4	1 Giro	22
8	422	REINA Salvatore	85 Jun	Messina Giovanni Musico	KTM	8	18:40.691	2:11.267	3	1 Giro	20
9	777	MASUCCI Matteo	85 Jun	973 Mx Team	KTM	7	17:15.380	2:15.132	2	2 Giri	18
	911	HURRICANE UTECH	85 Jun	Graffignano 1989	KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 100 - D`AGATA Simone Michele 1:45.119 nel giro 3 Media 52,055

Inizio gara 20/09/2020 13:10:19

Fine gara 20/09/2020 13:29:13

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano Direttore di gara : Maurizio Musumeci

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

1/1

© MGMTiming

Noto, domenica 20 settembre 2020

Esposto ore: 14:04